ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2019 года
	№ 93/485

	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных  комиссий избирательных участков, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

На основании пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

постановляет:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области кандидатуры согласно списку, прилагаемому к настоящему постановлению.

	Председатель  комиссии

	М.А. Хоботов

	Секретарь комиссии

	Д. И. Фальков

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от «29» июля 2019 № 93/485

Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных  комиссий избирательных участков, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Алексий Надежда Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы: ООО "Смоленская АЭС-Сервис"

	2.
	Батракова Екатерина Сергеевна
	Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Данченков Георгий Викторович
	собрание избирателей по месту работы: Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" "Смоленская атомная станция"

	4.
	Суханова Жанна Бекетовна
	Десногорское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"